
ZARZĄDZBNIB Nr 4rtzotz

woJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisj i Przetargowej do przeprowadzenia czynności
zapytan\a ofertowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym / Dz.IJ. z200lr. Nr 142 ,poz. |591 zpoźn. zm. l
oraz art.21 ustawy z dnia29 stycznia2004 r Prawo zamówień publicznych
( tekst jednolity Dz. U . z 2010 r. Nr II3, poz. 7 59z poźn. zm.)
zarządzam :

$ 1.

Powołuję Komisję Przetargową do postępowania publicznego w trybie
przetar gu nieograniczonego na zadanie pn. :

,,Udzielenie i obsługa kredyu w kwocie I 632 739 PLN''

$2.

W skład Komisji wchodzą: '

1. Wrzesień Dorota - Przęwodniczący
2.Kołodziej Lidia - sekretarz
3. Rzeszowska Małgorzata - członek

$3.

Zarządzenie wchodzi w zycie z dnięm podpisania .


